
	

 

Pressmeddelande  

Enaco väljer Confidence för större säkerhetsentreprenad 
Stockholm	21	mars	2017	–	En	av	Europas	ledare	inom	datacenter	väljer	Confidence	för	en	första	delleverans	
av	integrerat	säkerhetssystem	för	ett	större	datacenter	i	Stockholm.	Avtalet	har	tecknats	med	Enaco	Sverige	
AB	som	ansvarar	för	byggnationen	av	det	nya	datacentret.	Den	samlade	säkerhetsleveransen	omfattar	bland	
annat	inbrottslarm,	passagesystem	och	kameraövervakning	som	helt	eller	delvis	integreras	med	varandra.	I	
åtagandet	ingår	även	tjänster	för	utbildning,	service,	underhåll	och	stödtjänster.	Arbetet	med	den	första	
delbeställningen	har	inletts	för	färdigställande	under	våren.		

Avtalet	är	en	framgång	för	Confidence	satsning	på	specialiserade	och	anpassade	säkerhetslösningar	för	kritisk	
infrastruktur.	Confidence	har	sedan	tidigare	ett	väl	etablerat	samarbete	med	slutkunden	och	det	nya	avtalet	är	
en	vidare	utveckling	av	en	beprövad	systemuppbyggnad	av	högsta	säkerhetsklass	med	ett	effektivt	och	
lättarbetat	användargränssnitt.			

Vi	är	mycket	glada	över	det	fortsatta	förtroende	vi	fått	från	kunden	att	leverera	fysisk	säkerhet	för	deras	
pågående	expansion	på	den	svenska	marknaden.	Avtalet	är	ett	kvitto	på	framgång	i	vårt	målinriktade	
arbete	att	bygga	en	organisation	med	ledande	specialistkunskap	som	är	bäst	skickad	att	hantera	projekt	
av	denna	komplexitet	inom	fastighet	och	kritisk	infrastruktur,	säger	Mats	Engström	VD	på	Confidence.	

Valet	av	Confidence	grundar	sig	på	våra	och	slutkundens	samlade	erfarenheter	från	tidigare	samarbeten	
och	genomförda	projekt.	För	denna	första	delleverans	kunde	Confidence	erbjuda	den	bästa	
kombinationen	av	funktion	och	totalekonomi	och	uppfyller	våra	högt	ställda	krav	på	kapacitet	och	
specialistkunskaper	inom	teknisk	säkerhet,	säger	Jack	Bölja,	VD	på	Enaco.	

 
Denna	information	är	sådan	information	som	Confidence	International	AB	är	skyldigt	att	offentliggöra	enligt	
EU:s	marknadsmissbruksförordning.	Informationen	lämnades,	genom	nedanstående	kontaktpersons	försorg,	
för	offentliggörande	den	21	mars	2017	kl.	14:00	CET.	

	

	

För	ytterligare	information	kontakta:	

Mats	Engström	
VD,	Confidence	International	AB		
E-post:	mats.engstrom@confidence.se		
Telefon:	46(0)8-620	82	00	

	

OM	CONFIDENCE	

Confidence	International	grundades	1989	och	designar,	levererar	och	underhåller	integrerade	och	modulära	säkerhets-	och	
brandskyddslösningar	 som	 ökar	 kundernas	 trygghet	 och	 effektivitet.	 Med	 erfarenhet	 och	 ledande	 specialistkunskap	
erbjuder	 bolaget	 en	 komplett	 portfölj	 av	 produkter,	 tjänster	 och	 finansierings-lösningar	 inom	 säkerhet,	 brand,	 larm	 och	
elektroniska	låssystem	anpassade	utifrån	kundens	behov.	Bolaget	har	ca	60	anställda	och	är	noterat	på	NASDAQ	First	North	
sedan	2011.	Erik	Penser	Bankaktiebolag	är	Bolagets	Certified	Adviser.	
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